Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

№146/4-з               06.08.2019 г.

Об исключении из приказа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Межиеву Мату Адамовну, зачисленную на первый курс очно-заочной формы

обучения по направлению подготовки 18.03.01 Химическая технология, исключить из

приказа №145/4-з от 03.08.2019 г. по собственному желанию.

ОСНОВАНИЕ: заявление Межиевой М.А.